
ZARZĄDZENIE NR 192/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §14 pkt 2 i 5 Uchwały Nr VIII/42/24 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno 
na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 2 
do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie  72 501 959,13 zł, z tego: 

1) dochody bieżące  61 206 972,74 zł, 

2) dochody majątkowe  11 294 986,39 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 75 777 472,14 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  54 985 473,74 zł, 

2) wydatki majątkowe  20 791 998,40 zł. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody  4 775 513,01 zł, 

2) rozchody  1 500 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Wójt Gminy 
 

Marek Brzostko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7923A53E-0CA6-4AED-BA4F-E1C48063CE4D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
0,00 2 500,00 2 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0,00 2 500,00 2 500,00

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 2 500,00 2 500,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 0,00 2 500,00 2 500,00

855 Rodzina 4 055 572,95 4 123,71 4 059 696,66

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 358 173,71 4 123,71 2 362 297,42

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 283 123,71 4 123,71 2 287 247,42

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 2 283 123,71 4 123,71 2 287 247,42

72 495 335,42 6 623,71 72 501 959,13Razem:

85502

2010

85415

2030

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 192/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 09.05.2025 r.

ZMIANY DOCHODÓW

Rozdział Paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7923A53E-0CA6-4AED-BA4F-E1C48063CE4D. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 12 864 162,71 0,00 12 864 162,71

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
7 319 487,30 0,00 7 319 487,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 489,00 4 000,00 188 489,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 184 489,00 4 000,00 188 489,00

4300 Zakup usług pozostałych 411 635,00 -4 000,00 407 635,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 411 635,00 -4 000,00 407 635,00

Oświata i wychowanie 19 748 519,77 0,00 19 748 519,77

80101 Szkoły podstawowe 12 280 081,58 0,00 12 280 081,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 0,00 18 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

2 000,00 12 000,00 14 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IMIENIA 27 

WOŁYŃSKIEJ DYWIZJI PIECHOTY 

ARMII KRAJOWEJ W ŚWIESZYNIE

14 000,00 -12 000,00 2 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 395 022,33 -19 200,00 1 375 822,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 007 656,43 -19 200,00 988 456,43

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

232 279,43 -19 200,00 213 079,43

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

14 991,00 19 200,00 34 191,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
800,00 1 000,00 1 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 375,00 2 600,00 3 975,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

0,00 2 600,00 2 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
196,00 400,00 596,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

0,00 400,00 400,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
120,00 200,00 320,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

0,00 200,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 15 000,00 23 000,00

Dział

750

801

Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 192/IX/2025

Wójta Gminy Świeszyno

z dnia 09.05.2025 r.

ZMIANY WYDATKÓW

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7923A53E-0CA6-4AED-BA4F-E1C48063CE4D. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 

WISŁAWY SZYMBORSKIEJ W 

KONIKOWIE

0,00 15 000,00 15 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 2 500,00 32 500,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
5 000,00 2 500,00 7 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 2 500,00 7 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

5 000,00 2 500,00 7 500,00

Rodzina 4 818 636,95 4 123,71 4 822 760,66

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 328 123,71 4 123,71 2 332 247,42

3110 Świadczenia społeczne 2 217 939,00 4 000,00 2 221 939,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

2 217 939,00 4 000,00 2 221 939,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 293,52 93,52 54 387,04

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

54 293,52 93,52 54 387,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 350,10 16,10 9 366,20

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

9 350,10 16,10 9 366,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 329,29 2,29 1 331,58

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

1 329,29 2,29 1 331,58

4300 Zakup usług pozostałych 2 111,80 11,80 2 123,60

GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ W ŚWIESZYNIE 

NIEDALINO NR 29 A

2 111,80 11,80 2 123,60

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 927 617,00 0,00 6 927 617,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 501 389,00 0,00 3 501 389,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 252 721,00 -10 000,00 3 242 721,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 3 252 721,00 -10 000,00 3 242 721,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
4 000,00 10 000,00 14 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 4 000,00 10 000,00 14 000,00

75 770 848,43 6 623,71 75 777 472,14

900

Razem:

854

855

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7923A53E-0CA6-4AED-BA4F-E1C48063CE4D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zwiększenia w dziale 854 rozdziale 85415 po stronie dochodów Urzędu Gminy w Świeszynie 
na kwotę 2 500,00 zł oraz wydatków w dziale 854 rozdziale 85415 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Świeszynie na kwotę 2 500,00 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego 
Nr 199/2025 z dnia 29 kwietnia 2025 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
Środki z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26.W budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie 
to mieści się w działaniu 3.1.5.3 wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

2.Zwiększenia w dziale 855 rozdziale 85502 po stronie dochodów Urzędu Gminy Świeszyno 
na kwotę 4 123,71 zł oraz wydatków w dziale 855 rozdziale 85502 w wydatków Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej  w Świeszynie na kwotę 4 123,71 zł dokonano na podstawie Decyzji Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 197/2025 z dnia 28 kwietnia 2025 r. z przeznaczeniem na realizację 
jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie 
i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały 
w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie 
art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. W budżecie 
Wojewody Zachodniopomorskiego zadanie to mieści się w działaniu 13.4.1.6 wsparcie kobiet w ciąży i 
rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny. 

3.Przeniesień planowanych wydatków w działach: 

·750 – Administracja publiczna; 

·801 - Oświata i wychowanie; 

·900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; 

dokonano, w celu zachowania prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7923A53E-0CA6-4AED-BA4F-E1C48063CE4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 192/IX/2025 WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


